LA RUTA DEL AHORRO

Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos r_

GASOLINA 91 OCTANOS -
Gasolineras con precios por debajo del Mg%ﬁ C O
Realizada el 27/11/2019 precio tope de B/. 0,748 Y OPRASE LA COMPETRA,
SECTOR PRECIO SECTOR PRECIO
TRANSISTMICA VIA ESPANA Y JOSE A. ARANGO
DELTA FRENTE A CONCRETOS S.A 0,74 DELTA FRENTE AL ANTIGUO IJA DEL CASINO 0,74
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE 0,74 JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
PUMA ENTRADA DE BETHANIA 0,74 DELTA CALLE 50 0.73
PUMA PAN DE AZUCAR 0,74
TERPEL A LADO DE HOGARES CREA 0,73 DELTA CALLE 50 Y CALLE 75 0,73
TERPEL EL PALON 0,73 TERPEL CALLE 50
TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA 0,73 PAITILLA Y AVE.BALBOA
TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE DELTA FRENTE AL MERCADO DEL MARISCO
TERPEL FRENTE A LOS ANDES No.1 0,73 YA EAGL
TERPEL LATERAL C. COMERCIAL LOS ANDES 0,73
TERPEL QUEBRADA ANCHA 0,73 ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART
TERPEL Terpel Antiguo MON 0,73
TUMBA MUERTO
DELTA FRENTE A LA CERVECERIA NACIONAL 0,74
DELTA LATERAL A LA UNIVERSIDAD DE PANAMA 0,74
DELTA URBANIZACION DOS MARES
PUMA FRENTE A PLAZA EDISON 0,74
PUMA FRENTE MC.DONALD DORADO 0,74
PUMA VIA ARGENTINA FINAL 0,74
PUEBLO NUEVO
DELTA AVE 12 DE OCTUBRE 0,74
DELTA AVE. LA PULIDA 0,74

TERPEL AVE. LA PULIDA

: 1
FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO. iUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Consejo Centroamericano de Proteccién al Consumidor)



Realizada el 27/11/2019

SECTOR
TRANSISTMICA
DELTA FRENTE A CONCRETOS S.A

DELTA LATERAL A PLAZA AGORA
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE
PUMA ENTRADA DE BETHANIA

PUMA PAN DE AZUCAR

TERPEL A LADO DE HOGARES CREA

TERPEL EL PALON

TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA

TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TERPEL FRENTE A LOS ANDES No.1

TERPEL LATERAL C. COMERCIAL LOS ANDES
TERPEL QUEBRADA ANCHA

TERPEL Terpel Antiguo MON

TEXACO FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE

TUMBA MUERTO
DELTA FRENTE A LA CERVECERIA NACIONAL

DELTA LATERAL A LA UNIVERSIDAD DE PANAMA
DELTA URBANIZACION DOS MARES
PUMA FRENTE A PLAZA EDISON
PUMA FRENTE MC.DONALD DORADO
PUMA VIA ARGENTINA FINAL
PUEBLO NUEVO

LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
GASOLINA 95 OCTANOS

Gasolineras con precios por debajo del A C 0 DE C O
. AT DE FH OO al (OHT il
precio tope de B/. 0,787
PRECIO SECTOR PRECIO
VIA ESPANA Y JOSE A. ARANGO
0,78 DELTA FRENTE AL ANTIGUO IJA DEL CASINO
0.78 DELTA LA CRESTA
JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
0.78 DELTA CALLE 50 0,78
0,78 DELTA CALLE 50 Y CALLE 75
0,78 TERPEL CALLE 50
0,77 PAITILLA Y AVE.BALBOA
077 DELTA FRENTE AL MERCADO DEL MARISCO 0,78
’ VIA BRASIL
0,77 ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART 0,78
0,77
0,77
0,77
0,77
0,78
0,78
0,78
0,78
0,78
0,78
0,78
0,78

DELTA AVE 12 DE OCTUBRE
DELTA AVE. LA PULIDA

TERPEL AVE. LA PULIDA

FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO.

0,77
0,77

ijUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Miembro Centroamericano de Proteccion al Consumidor)



Realizada el 27/11/2019

SECTOR

TRANSISTMICA
DELTA FRENTE A CONCRETOS S.A
DELTA LATERAL A PLAZA AGORA
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE
PUMA ENTRADA DE BETHANIA
PUMA PAN DE AZUCAR
TERPEL A LADO DE HOGARES CREA
TERPEL EL PALON
TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA
TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TERPEL FRENTE A LOS ANDES No.1
TERPEL LATERAL C. COMERCIAL LOS ANDES
TERPEL QUEBRADA ANCHA
TERPEL Terpel Antiguo MON

TUMBA MUERTO
DELTA URBANIZACION DOS MARES
PUMA FRENTE A PLAZA EDISON
PUMA FRENTE MC.DONALD DORADO
PUMA VIA ARGENTINA FINAL

PUEBLO NUEVO
DELTA AVE. LA PULIDA
TERPEL AVE. LA PULIDA

FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO.

LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
DIESEL LIVIANO BAJO EN AZUFRE

Gasolineras con precios por debajo del
precio tope de B/. 0,708

PRECIO

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,70

0,70
0,70
0,70

0,70

SECTOR PRECIO
JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
DELTA CALLE 50 0,70
DELTA CALLE 50 Y CALLE 75 0,70
TERPEL CALLE 50 m
VIA BRASIL
ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART 0,70

ijUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Consejo Centroamericano de Proteccién al Consumidor)
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